
1 
 

   

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE ŽATČANY 

Pořadové číslo zasedání: 

               29. 

Datum zasedání: 

8. 1. 2021 

Čas zasedání: 

19:00 – 22:20 hod. 

Místo zasedání: 
OÚ Žatčany 

Stran zápisu: 
1/2 

Přítomni: 

Jurečka Lukáš, Klein Vojtěch, Poláček František, Binek Jan, Ryba Ondřej, Vörösová Veronika, Tuček Jakub, 

Kalla Tomáš, Procházková Radka 

 

Starosta zahájil jednání v 19:00 a konstatoval, že je přítomno 9 zastupitelů, Zdenka Dokoupilová a Jiří 

Ryba jsou omluveni.  

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Veřejná zakázka Služby projektanta pro rozšíření kapacity ZŠ Žatčany 

3. Různé 

 

 

1. ZAHÁJENÍ 

Ověřovatelé navrženi:  Radka Procházková 

                                       Lukáš Jurečka 

 Zapisovatel navržen: František Poláček 

 

 

     Usnesení:  

ZO schvaluje zapisovatele, ověřovatele zápisu a program jednání.   

  

Hlasování:  

Pro 9, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA SLUŽBY PROJEKTANTA PRO ROZŠÍŘENÍ 

KAPACITY ZŠ ŽATČANY 

Před zahájením zasedání zastupitelstva byli zastupitelé seznámeni s prezentacemi zadání Služby 

projektanta. 

Starosta oslovil čtyři firmy k podání nabídky, soutěže se zúčastnily dvě firmy. Před zasedáním 

zastupitelstva prezentovali své nabídky zástupci firmy XXXXX a XXXXX architekti s.r.o. a zástupci 



2 
 

firmy IKA Brno s.r.o. Každá firma měla možnost půlhodinového představení svého projektu před 

zastupiteli, kde byly k jednotlivým návrhům vzneseny doplňující otázky. Po ukončení prezentace bylo 

zahájeno v 19 hodin zasedání Zastupitelstva obce. Zastupitelé posuzovali jednotlivé projekty dle 

hodnotícího kritéria uvedeného ve veřejné zakázce. Hodnotícím kritériem jsou 

Kvalita předložené koncepce řešení 65% 

Nejnižší nabídková cena vč. DPH    35% 

 

Koncepce 1   hodnotící body   62        55%     nabídková cena     686 250 Kč      35%               90% 

Koncepce 2   hodnotící body   73        65%     nabídková cena  1 620 000 Kč        0%               65% 

Vzhledem k tomu, že v porovnání nabídkové ceny je cena vítěze o 40% nižší, než průměr předložených 

nabídek, bude obec dotazovat zhotovitele koncepce č.1 na způsob stanovení nabídkové ceny. 

Dále zastupitelé zkontrolovali požadované doklady dle zadávací dokumentace.  

 

 

     Usnesení:  

ZO schvaluje vyhodnocení a posouzení kvalifikace účastníků a ukládá starostovi dotázat se 

zhotovitele koncepce č.1 na mimořádně nízkou nabídku ceny. 

 

 

 

3.RŮZNÉ 

V bodu Různé nebyly žádné návrhy. 

 

 

 

Starosta ukončil zasedání ve 22:20 hodin. 

 

Zapisovatel: František Poláček                                     ______________________________      

 

Ověřovatelé: Radka Procházková    ______________________________ 

  Lukáš Jurečka ______________________________ 

Starosta: František Poláček ______________________________ 


